ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ЯГОДНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 01.09.2022 г.  №        -ОК

Об утверждении мест хранения материальных носителей персональных

данных

В целях обеспечения защиты персональных данных, обрабатываемых в

информационной системе персональных данных ГБОУ СОШ с.Ягодное

приказываю:

1. Утвердить помещения в качестве места для хранения материальных

носителей персональных данных:

- Кабинет директора.

- Кабинет учителя информатики.

- Кабинеты заместителей директора.

- Кабинет педагога-психолога.

- Кабинет бухгалтерии.

- Библиотеку.

-   Кабинет секретаря.

2. Ответственность за сохранность материальных носителей

персональных данных возложить на:

- Ситнову Н.Ю – специалисту  по кадрам.

- Маркушеву Н.В., , Шумакову Е.А. - заместителей директора по учебно-

воспитательной работе.

- Максимову И.А.- заместитель директора по воспитательной работе.

- Поваляеву А.С. - педагога-психолога.

- Фоломкину А.И – учителю информатики.

- Беседину Е.Н. - главного бухгалтера.

- Фоломкину Е.В.- библиотекаря.

- Корнееву Т.Ю. - секретаря

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                Ф.А.Дашкевич

		2023-05-05T11:02:17+0400
	00e7801d3df49fd412
	Дашкевич Ф.А.